FIE (unofficial): 2023

Disciplina Género Categoria etéaria
Sabre feminino u20

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais
2004 - 2011 Substituicdo (1:1) Todos

T1 04.11.2023 Manama World Cup

T2 18.11.2023 Tashkent World Cup

T3 01.12.2023 Antalya World Cup

T4 15.12.2023 Madrid World Cup

T5 06.01.2024 Budapest
T6 20.01.2024 Segovia
T7 02.02.2024 Plovdiv
T8 17.02.2024 Thilisi

Héraklész Budapest Cup
Ciudad de Segovia
Asparoukh's Sword
World Cup

Categoria
Individual

Calculado em

19.04.2024. 11:38
Mesma pontuagao transferred points
Melhor resultado

u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20

T9 22.02.2024 Rio de Janeiro Pan American Championship Cadet and Junior U20

T10 22.02.2024 Manama
T11 26.02.2024 Neaples
T12 01.03.2024 Cairo
T13 12.04.2024 Riyadh
Pontos

Rank Pontos transferidos

Asian Championships
European Championships
African Championships
World Championships

Nome

u20
u20
u20
u20

Pais Nasc T1T2T3 T4

TS5 T6T7 T8T9T10T11T12T13

1 156 0
2 152 0
3 113 0
4 112 0
5 109 0
6 107 0
7 96 0
8 95 0
9 93 0
10 93 0
11 86 0
12 82 0
13 68 0
14 665 O
15 65 0
16 64 0
17 625 0
18 61 0
19 60 0
20 59 0
21 59 0
22 58 0
23 56 0
24 53 0
25 52 0
26 495 O
27 46 0
28 46 0
29 415 O
30 39 0
31 39 0
32 39 0
33 39 0
34 38 0
35 36 0
36 355 0
37 35 0
38 35 0
39 34 0
40 34 0
41 33 0
42 33 0
43 32 0
44 31 0
45 31 0
46 31 0
47 31 0
48 31 0

HERRERA LARA Luisa Fernanda

SPIESZ Anna

VASILEVA Veronika
MIKHAILOVA Aleksandra
PERDIBAEVA Gulistan
PAN Qimiao

HERBON Felice

SPICA Manuela
KUVAEVA Alexandra
SHOKIROVA Samira
MANGA Alejandra

VIALE Mariella

NEIKOVA Emma

WEI Jiayi

LIN HWANG Gabriela Maria
KOVACS Zsanett
LENKIEWICZ Zuzanna
ZOU Yelin
ENGELMAN-SANZ Madeline
HENG Juliet Jie Min
STAN Amalia

ADEL ELDOKSH Renad
POPOVA Evelina
JUMAMURATOVA Ayakoz
JAKSYBAEVA Nargiza
COVALIU Amalia

LEE Alexandra
ATANASOVA Kalina
NOFAL Nagwa
SKARBONKIEWICZ Magda
CHABROL Roxane
PORADA Zuzanna
GRAUDINS Victoria
PATRICE Aurore

KIM Zoe

DOMONKOS Emese
SHOMAN Jenna
NICOLAI Alessandra
JANE Melissa

GUNGOR Nil
CARVALHO Isabela
XIAO Julie

CHEN Ying

MISHAKINA Polina
MILANOVA Kristina
ANDRES Charmaine
SERIKBAY Adema
YAMAZAKI Hinano

UZB 2006 20/32/20 4 (4
HUN 2005 2032 26
AUS 2005 26/ (2)4 26 (1)
AIN 2006 26

UZB 2005 328 14 14 (8)
CHN 2009 2 2 2
GER 2004 8 148 142
ITA 2004 8 14 14 4 14
GEO 2007 144 2
UZB 2005 14 20 (0) 4 20
FRA 2005 48 2 838
ITA 2005 322 4 1414
BUL 2005 8 2

CHN 2004 0,532 2
PUR 2007 8 4
HUN 2005 0 1 14 8
POL 2004 20 20 8

AUS 2007 10 11
USA 2006 14 1 2 4
SGP 2005 8 2

ROU 2005 8 4
EGY 2006

AIN 2004 20

UZB 2006 14148 1
UZB 2007 8 148 8 14
ROU 2008 2 052 8 2
USA 2005 26 20
BUL 2006 14 2 2 2

EGY 2008

USA 2005 4

FRA 2005 142 2 41
POL 2004 12 2 8
GER 2005 4 8 4 28
FRA 2006 2 2 1421
USA 2004 4 202
HUN 2006 8 2 8 0,5
USA 2006 8 261
ITA 2005 2 204 1
GBR 2005 2 144 8 05
TUR 2005 2 4 2 4
BRA 2004 05

CAN 2008 0,5
CHN 2005 4 2 14
AIN 2005 |0

BUL 2004 20 1 0 2
USA 2007 4 4 11
KAZ 2006142 0,5

JPN 2005 4 1

26

32

48

39

30

30

21

21
21

30

12

48

39

12

39

21

30
21

21
12

12

30

21

P Wwo o

12

12

48

39

50
35
10
65
20
80
20
20
35
5
50
10
10
20
5
20
2,5
10

10
35
10
10
10

5

5
2,5
35
10
20
10
5
10
5

5
2,5
10
2,5
2,5



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

30
30
30
30
28
28
28
28
28
28
27,5

24,5
24,5
24
24
23,5
23,5
23
23
22,5
22,25
21
21
21
21
21
20,5
20
20
20
19
19
19
18
18
17,5
17,5
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14,5
14,5
14,25
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12,5
12
12
12
12
12
12
12
11,5
11,5
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BOUAJINA Aicha
SALEH Zeina
HUSEYNOVA Zarifa
CRAZE Lexie
NOVIKOVA Sofia
FUSETTI Carlotta
GOLOVKINA Sofia
MA Caogian

SERBAN Denisa
VELYCHKO Maiia
CHEN Ashley

HILD Nisha

NG Ngai Lam
BRIERLEY Bethany
SULLIVAN Siobhan
POSSICK Lola
ABOUALAM Khadija
FERJANI Rania
STEMPER Lena
POLLI Maria Clementina
TALLADA Karina
BELTRAN Alejandra
BENCHEKOR Naila
BEN ISMAIL Kenz
BENDE Barbara
DONNELLY-SALLOWS Keira
KURZAWA Marisa Victoria
ZHANYBEK Kaisha
KANETAKA Seisa
NAZLYMOV Tatiana
KOROTCHENKO Viktoria
SIT Summer Fay
AHAMIAN Yeva
WOJCIK Gabriela
USNATDINOVA Dilnaz
BECHYNOVA Karolina
SIT Summer Jane
ALKAYA Begum
GEORGIEVA Mariela
CHEN Xiaohan

BANG Nami

KO Polina

LIN Hengke

CARAFA Gaia Karola
LIU Sophie

PARK Daeun
KOZLOWSKA Aniela
FRAGA Ana Beatriz
KONYA Csenge
SUTO Mitsuki

KIM Juyeon
TSANAVA Anastasia
ISSABEKOVA Dilyara
TRETYAKOVA Maria
MIRONOVA Ekaterina
ROBINEAUX Rita
SIMONS Pauline
NITSCHMANN Tiziana
HATEM SIVIRA Ivana
SHI Cathleen
MENDIOLA Ingrid
WESTWELL Amy
ARCHVADZE Kato
PRUSAKOVA Taisiya
DIEDHIOU Awa
SHTREVENSKY Maria
BAEZ FELICIANO Sophia
CUNHA Isabela

MASA Csenge
ITAHASHI Kanako
ALHAMMAD Alhasna
BOGNAR Liza

TUN 2007
EGY 2004
AZE 2006
GBR 2005
AIN 2008
ITA 2004
UKR 2005
CHN 2004
ROU 2004
UKR 2009
CAN 2006
USA 2006
HKG 2008
GBR 2005
USA 2005
USA 2005
EGY 2009
TUN 2007
GER 2005
ITA 2005
AIN 2006
MEX 2005
ALG 2004
TUN 2006
HUN 2005
GBR 2007
GER 2006
KAZ 2006 4
JPN 2006
USA 2004
UKR 2007
HKG 2005
GEO 2005
POL 2006
UZB 2006 8
CZE 2004
HKG 2007
TUR 2005
BUL 2006 8
CAN 2005
KOR 2006
KAZ 2005
HKG 2007 8
ITA 2006
USA 2007
KOR 2004
POL 2005
BRA 2009
HUN 2006
JPN 2006
KOR 2004
GEO 2008
KAZ 2004 8
AIN 2007
AIN 2007
FRA 2006
FRA 2004
GER 2005
VEN 2004
USA 2006
MEX 2004
GBR 2004
GEO 2005
AIN 2007
SEN 2006
CAN 2006
PUR 2006
BRA 2004
HUN 2005
JPN 2005
KSA 2004 8
HUN 2005
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
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ALQAHTANI Danah
ALKUDMANI Talene
CSONKA Dorottya

GUPTA Shreya
WIECKIEWICZ Maria

SHAN Yifan

CHENG Nga Chi

JIMENO MORA Lucia

WEI Hailun

JUNG Irene

GRAUDINS Catalin
MORENETS KUBANSKA Valeria
CHONG Hoi Yan
STANGONI Benedetta
BORRELLI Elisabetta

TOTH Nadin

KOBER Josephine

BRAVO Leire

GOMEZ VALERA Elena
CORN Frida

ANDRES Katherine

KIM Eunyu

GIRAUD Celine

ERMILOVA Maryana
MAHMUDJANOVA Fotima
KAKOISHVILI Mari

CHOI Yunseo
TESTASECCA Ginevra
GITTON Camille

GALETTI Giada

TSANG Yuet Ching

LIM Jae Jia En

LAU Yee Ching

GAZEPIDI Maria Eleni
KOUROUSI Anna Kalliopi
HOFMAN Karolina
ALMUAMMAR Ahad
HIRSCHFELD Anastasija
SHI Julia

HERBON Cisanne
ZAMBRANO Maria Joss
RESCINITI Chiara
SAIDULLAYEVA Nargiz
SANTOS Stella

CASTILLO Natalia
BERMUDEZ Natalia
GARCIA AMAYA Nathaly Yirena
CABEZAS Florencia
PRIETO JIMENEZ Arianna
IRIARTE BOTELLO Briana Sarai
DUMITRU Catinca

MANSO Constanza

ZHENG Shanshan
GUERSCOVICH Paulina
HERNANDEZ NOTARIO Carla
Susana

PENG Ting-Xuan

SILVA PULGAR Florencia
HARDGE Gaia

GOLDSTEIN Olivia

HADI ABEDINI Zahra
MONCADA RIOS Mariana Belen
CHAVEZ Frine Vanessa
WONGTHONGSRI Peempat
MARTINEZ CARVAJAL Elizabeth
FREEDMAN Janna

MITRUS Alexandra

LENTINI Francesca Romana
LIM Elysha Eyi

FUSEA Anastasia

BENCIU Rosemarie

GOLLU Akya

KSA 2005 8
KSA 2009 8
HUN 2007
IND 2004
POL 2005
CHN 2006
HKG 2005
ESP 2007
CHN 2004
USA 2007
GER 2006
UKR 2005
HKG 2007
ITA 2007
ITA 2006
HUN 2007
GER 2005
ESP 2004
ESP 2006
AUT 2005 4
USA 2005
KOR 2005
FRA 2006
AIN 2005
UZB 2006
GEO 2005
KOR 2005
ITA 2004
FRA 2006
ITA 2006
HKG 2008
SGP 2007
HKG 2005
GRE 2004
GRE 2008
POL 2006
KSA 2005 4
GER 2005
CAN 2008
GER 2008
VEN 2007
ITA 2005
KAZ 2006
BRA 2008
MEX 2004
ARG 2007
COL 2007
CHI 2008
VEN 2005
BOL 2009
ROU 2005
CHI 2005
CHN 2004
ARG 2007

ECU 2004

TPE 2005
CHI 2006
AUS 2006
ARG 2007
IRl 2005
BOL 2005
MEX 2007
THA 2008
COL 2006
USA 2006
ROU 2006
ITA 2008
SGP 2006
ROU 2007
ROU 2006
TUR 2007

00
00
2 41 4
8 1 05 1
2 2 4
1 1
0 1 4
4 2 4
4 2 2 2
4 12 12
12 1 05
1
0505 8
2 1 4 2
12 4 2
2 052 4 05
0 2 2
1 050 |2
0 0 0 054
4 4 0,5
2 052 2 2
8
8
4 4
2 11 22
4 051 2
2 41
1
2 1 4
05 1
0 1 005
2 2 1 2
00
2 4 05
4

4 0 051 05

2 2 2
1 05
2 0521
052
0 2 2 105
2 052 05
01 1 0
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
205
205
208
209
210
211
212
213
213
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
226
228
228
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
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251
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258
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GONZALEZ ALCALDE Candela
TANZMEISTER Franziska
PATRANOIU Petra
ARRIBET Emma

KEREM Zehra

BRASSAI Dorottya
ABASOVA Farah

KIM Hyuniji

KVINIKADZE Tamar
ALSEIARI Laila
ALBOOSHI Afra
KURBONOVA Karina
ALZAABI Aseela
DARYABAEVA Juldizkhan
ALJUAID Nariman
SZABO Polli

EOM Eunseo

AHMED Noor

KIM Yeonsu
KHOJIBEKOVA Malikabonu
BABADJANOVA Darina
MOCCI Vittoria
KHUSANBOEVA Bibiaisha
OSPANOVA Alina

LIKAJ Giada

GULIYEVA Fidan

TASIC Marta

LEGARET Emmy

RAO Xueyi

TABEDZKA Lidia
GOMORI Gréta

PAPAI Viktoria Zoe
SERBANOIU Andreea
EPITROPOVA Siana
TORRES Gabriela
TEEKA Kanrawee
TORREZ Emily

KAO Tzu-Ching

LIN Wei-Ting
SABARATNAM Resha Shaveena
CHATRAEI Narges

TIU Arianna Victoria
GANJI Aisan

ALEXE Maria

DELA SERNA Kaikaku
MALI Meta

SILVA Ines Isabel
LAISHRAM Abi Devi

CO SAY Meagan Elizabeth
MIKA Veronica

AAKHRI Aakhri

VILLEGAS MONTELONGO Fabiola

CHAN Natallie Yin Xin
GIOVANNELLI Amelia
PAPAPETROPOULOU Alexandra
KRASTEVA Vasilena
DOBOS SAAVEDRA Duna
KOHL Polina

KOM Abigail Rui Qi

FAUR Elea

TANIGUCHI Mao
VALVERDE MATE Ines
GUBITZ Emilia

OSHIMA Manami
SCHIMINOVICH Sophia
KHOJABAEVE Aksungul
MARTEL Elfie

PORADA Paulina

NAGY Eszter

SO Wing Tung

GARNELO HERMIDA Pilar
PAUL Lila

ESP 2004
AUT 2004
ROU 2006
FRA 2006
TUR 2006
HUN 2004
AZE 2008
KOR 2004
GEO 2009
UAE 2005 4
UAE 2005 4
UZB 2008
UAE 2007 4
UZB 2008
KSA 2005 4
HUN 2007
KOR 2004
IRQ 2004 4
KOR 2005
UZB 2007
UZB 2007
ITA 2009
UZB 2009
KAZ 2004
ITA 2006
AZE 2006
SRB 2005
FRA 2006
CHN 2005
POL 2007
HUN 2006
HUN 2004
ROU 2005
BUL 2006
PER 2005
THA 2005
VEN 2009
TPE 2005
TPE 2004
MAS 2005
IRI 2005
PHI 2007
IRI 2007
ROU 2005
PHI 2004
SLO 2005
POR 2006
IND 2005
PHI 2006
USA 2006
IND 1900
ESP 2005
SGP 2007
ITA 2004
GRE 2006
BUL 2006
ESP 2005
GER 2007
SGP 2007
FRA 2005
JPN 2004
ESP 2005
GER 2007
JPN 2005
USA 2007
UZB 2008
FRA 2005
POL 2004
HUN 2007
HKG 2005
ESP 2006
USA 2007
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IMRE Dora HUN 2008
NIKOLOVA Mihaela BUL 2005
SUTTON Maya GBR 2008
BABANDO Mathilde FRA 2007
DEBES Marie FRA 2006
WEILAND Mia GER 2008
HIRABAYASHI Nanako JPN 2004
DEMIRKOL Damla TUR 2006
CIHAN Zehra Nehir TUR 2007
SZANISZLO Dorottya HUN 2005
SOLERA SANCHEZ Daniela ESP 2006
SEW Rebekah SGP 2005
ORTIZ HERAS Iria ESP 2007
APOSTU Raisa ROU 2007
ERIKSON Kira USA 2006
FEREDAY Jessica GBR 2006
OSTROWSKA Amelia POL 2009
GIANCOLA Martina ITA 2005
PICCOLI Alessia ITA 2004
FERNANDEZ AVILA Mar ESP 2005
LORA GOMA Maria ESP 2008
LEWIS Nina GBR 2006
BALKAY Anna HUN 2007
PERRIER Louann FRA 2006
TOTH-HORPACI Lili HUN 2008
VERDE ALONSO Valeria ESP 2007
OVESIA Anna ROU 2005
GUNER Irem TUR 2008
KAYA Tugce Rana TUR 2004
SUVOROVA Anna UKR 2009
DAVIES Ava GBR 2007
OKUMURA Haruka JPN 2006
KUTLU Ebrar Nisa TUR 2007
YILDIRIM Nehir TUR 2006
MEDARSKA Sofia-Aleksandra BUL 2005
KOTLANOVA Erika CZE 2006
BUENADICHA GARCIA Jimena ESP 2005
OCSKO Liliana HUN 2006
VITLIEMOVA Viktoria BUL 2007
NAGY Anna Luca HUN 2005
SEZILLE Hui Xin GBR 2009
JUILLET Manon FRA 2005
KABADERE Neris Ada TUR 2007
MARTINEZ ALMANSA Ezechielle FRA 2005
KIS Abigel HUN 2006
WU Ruo Han (Helen) CAN 2007
GULICIUC loana ROU 2006
GADZHEVA Ralitsa BUL 2010
KUPPER Livia GER 2006
BRUNHES Estelle HUN 2007
BUTUM Adelina Elena ROU 2006
RACZ Brigitta HUN 2009
KEFALA Konstantina GRE 2005
HNAINI Ines MAR 2010
LAMBERT Lisa RSA 2007
FAYE Gnilane Athina SEN 2004
AKHVLEDIANI Anastasia GEO 2010
MARDALEISHVILI Mariam GEO 2007
KAPANADZE Tekla GEO 2010
GABUNIA Elizabeth GEO 2008
TUGHUSHI Nino GEO 2009
BUHAZZA Sumaiya BRN 2008
ALMAJED Zainab BRN 2007
SHAKIR Sama IRQ 2007
ALBAQAMI Luluh KSA 2009
ALOTAIBI Shaima KSA 2004
KADHIM Zahraa IRQ 2009
PENA NOGUERA Fabiana COL 2004
QUIROGA Flavia BOL 2007

GALINDO PALACIOS Caroline Natalia COL 2007
GAI._INDO ALTAMIRANO Maria PER 2008
Karina
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BONADONA AUZA Rafaela Luciana
GANIEVA Sevara

BARRERA CORDON Aurora Eloisa
ISSINA Diana

BORRELLI Catalina
FUENTES Danie
SHERNIYAZOVA Feruza
BLAS Kiana

BEKBAULIEVA Tulkinoy
POCHEKUTOVA Mariya
ABDULLAJONOVA Shakhzoda
CHOU Yu-Hsin

BELOVA Diana

UTEBAEVA Nargiza
PIAMSA-NGA Natchanid
RSALINA Adilya

SANTIAGO Allison Sophia
SEMAPAKDI Aysika Choden
PRAJAPATI Rituben Vitthalbhai
GLOTTE Elia
TAVAKOLIMOHSENI Taranom
IMRAN Nur Irdina Amani
SULTANLI Zuleykha
PISKUNOVA Jelena
BURSIKOVA Kristina
BERGER Salome

SOJOVSKA Jana

SHVETS Elizaveta

PEER Naama

MARTIN HERNANDEZ Laia
PARAMO PENA Gadea

DEL PALACIO ARGUELLO Lucia
RUIZ BELATEGUI June
HIGUERA LOPEZ Ines

LEES Lucia

VELA DE PANDO Marta
RINCON ALVAREZ Mireia
VALVERDE MATE Henar

DEL RIO MORENO Belen
ROHR LOPEZ Petra

YAO Annabelle

LARRIEULE Mélissa
STEFANELLO Lucia

DUVAN Deniz

REZGUI Yasmine
BEVACQUA Aria

YEMIS Ayse Didem

LUI Sum Yi Katy

PORTAKAL Zeliha
CHOUZOURI Christina
HEGAZY Alanoud
ZEINALOVA Valentina
SAUNDERS Nicole

TSUI Man Ka

WEILAND Julia

ERGEZER Ela Suzan
HARTMANN Kora Jasmin
GUNNARSDOTTIR SMITH Anna
Edda

SZASZ Carolina

KUKLA Amelia

STEVENS Melanie

VAN LAERE Fleur

SEAH Dana Yan Rong
NATVARLAL Rajpuriya Ashaben
KOCKAYA Beren Yagmur
AHMADO Zilal

SEZER Yasmin

LIU Zhi Jun

QUAH Jaida Hao Xun
TOIROVA Farangiz

DUVAN Irmak

BOL
uzB

2005
2009

GUA 2006

KAZ

2004

ARG 2009

CHI
uUzB

2006
2010

PUR 2010

uUzB
KAZ
uzB
TPE
KAZ
uzB
THA
KAZ
PHI
THA
IND
ISR
IRI

2005
2006
2008
2007
2007
2009
2007
2007
2006
2007
2005
2006
2008

MAS 2010

AZE
LAT
CZE
LUX
CZE
ISR

ISR

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2009
2006
2004
2006
2008
2005
2006
2007
2009
2005
2008
2009

GBR 2006

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2005
2006
2007
2008
2007

HKG 2008

FRA
ITA

TUR
TUN

2007
2004
2008
2009

USA 2007

TUR

2007

HKG 2008

TUR

2007

GRE 2007
EGY 2006

AZE

2008

GBR 2004
HKG 2008
GER 2005

TUR

2007

GER 2004

ISL

2004

BRA 2009

POL

2007

GBR 2007
NED 2004
SGP 2007

IND
TUR
SYR

2004
2008
2009

ROU 2008
CAN 1900
SGP 2008

uzB
TUR

2008
2004
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406 0 0 MISHINEVA Natali BUL 2007

407 0 0 MARKOWSKA Gabriela POL 2006 0

408 0 0 DELSOIN Chelsea USA 2005

408 0 0 THOME Marie GER 2006 0

408 0 0 LARSEN Abigail Marie DEN 2007 0

411 0 0 SIWEK Amelia POL 2008 0

412 0 0 BREER Jana GER 2004 0

413 0 0 GROSUL Izabella UKR 2005

414 0 0 NIETO RODRIGUEZ Eva ESP 2004 0

415 0 0 CIRLIGEANU Ema ROU 2007

416 0 0 ANTONOVA Maya BUL 2008

417 0 0 LYTINA Ekaterini GRE 2006 0

417 0 0 VLASEVA Iva BUL 2008

419 0 0 CHATZAKOU Kalliopi GRE 2006 0

420 0 0 ORONOVA Hristina BUL 2005 0

421 0 0 HOLLRIGL Adina AUT 2006 0 0

422 0 0 YUN Chaeyoung KOR 2006 0

422 0 0 MOUTOPOULOU Evangelia GRE 2005 0

422 0 0 LITSOVA Miya BUL 2007

425 0 0 NIKOLOVA Monika BUL 2008

426 0 0 STATIE Bianca ROU 2005 0

426 0 0 BABURINA Taissija EST 2006 0

426 0 0 RAMIREZ PALAO Alejandra ESP 2005

429 0 0 SAYSON Andrea Chloe PHI 2007 0

429 0 0 CHATZAKOU loanna GRE 2006 0

431 0 0 MATEU ESTEVE Carla ESP 2004 0

432 0 0 BOLOPO GIL Margot ESP 2005 0

432 0 0 KOPITAR Masa SLO 2007 0

434 0 0 OLIVIERI Mariam PER 2004 0

Todas as competi¢des atribuidas
Titulo Cidade Pais Data gtz;tﬁgorla Grupo Barema de pontos substituido excluido

1 g;'\élégYC‘:ﬁDSTAR Almaty KAZ 05.11.2022 06.11.2022 U20 1 World Cup 04.11.2023

2 World Cup Tashkent UzB 19.11.2022 20.11.2022 U20 1 World Cup 18.11.2023

3 World Cup Sosnowiec POL 02.12.2022 04.12.2022 U20 1 World Cup 01.12.2023
Preis der

4 Chemiestadt Dormagen GER 17.12.2022 18.12.2022 U20 1 World Cup 15.12.2023
Dormagen

5 Heraklész Budapest HUN 07.01.2023 08.01.2023 U20 1 World Cup 06.01.2024
Budapest Cup

6 Ciudad de Segovia Segovia ESP 21.01.2023 22.01.2023 U20 1 World Cup 20.01.2024

7 g‘jv%?g’”kh s Plovdiv  BUL 03.02.2023 05.02.2023 U20 1 World Cup 02.02.2024
African .

8 . . Accra GHA 15.02.2023 21.02.2023 U20 3 Grand Prix 01.03.2024
Championships

9 Batumi Cup Batumi GEO 18.02.2023 19.02.2023 U20 1 World Cup 17.02.2024

10 European Talinn  EST 25.02.2023 28.02.2023 U20 3 Grand Prix 26.02.2024
Championships
Pan American

11 Championship Bogota COL 01.03.2023 06.03.2023 U20 3 Grand Prix 22.02.2024
Cadet and Junior

12 Asian Tashkent UZB 02.03.2023 09.03.2023 U20 1 Grand Prix 22.02.2024
Championships

13 World . . Plovdiv BUL 01.04.2023 12.04.2023 U20 1 Worldchampionships 12.04.2024
Championships

14 World Cup Manama BRN 04.11.2023 05.11.2023 U20 1 World Cup

15 World Cup Tashkent UZB 18.11.2023 19.11.2023 U20 1 World Cup

16 World Cup Antalya TUR 01.12.2023 03.12.2023 U20 1 World Cup

17 World Cup Madrid ESP 15.12.2023 17.12.2023 U20 1 World Cup

18 Heraklész Budapest HUN 06.01.2024 07.01.2024 U20 1 World Cup
Budapest Cup

19 Ciudad de Segovia Segovia ESP 20.01.2024 21.01.2024 U20 1 World Cup

20 gjﬁg’”kh s Plovdiv  BUL 02.02.2024 04.02.2024 U20 1 World Cup

21 World Cup Thilisi GEO 17.02.2024 18.02.2024 U20 1 World Cup

22 Asian Manama BRN 22.02.2024 29.02.2024 U20 1 Grand Prix
Championships
Pan American Rio de

23 Championship Janeiro BRA 22.02.2024 27.02.2024 U20 3 Grand Prix

Cadet and Junior

718



24 European Neaples ITA 26.02.2024 29.02.2024 U20
Championships

25 African Cairo EGY 01.03.2024 07.03.2024 U20
Championships

26 World Riyadh  KSA 12.04.2024 20.04.2024 U20

Championships

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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